МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 15                                                                                                                     от  30 апреля 2020 года
у.Хошун--Узур.
 «Об организации круглосуточного дежурства в местах установки мемориалов, памятников, памятных досок, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г;»

     В связи с предстоящими майскими праздниками, в целях недопущения актов вандализма на подведомственной территории, распоряжаюсь:

1. В период с 30 апреля по 12 мая 2020 года организовать круглосуточные дежурства в местах установки мемориалов, памятников, памятных досок,  посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г; силами депутатов сельского поселения МО СП «Хошун - Узурское» в составе: Ракшеева Баира Цыбиковича; Бальбуровой Альбины Алексеевны; Самбуевой Сэсэгмы Самбуевны; Гомбоева Базаржапа Чимитцыреновича; Содномовой Нины Гомбожаповны: добровольной народной дружины в составе: Иванова Жаргала Дамбиевича, Омбоевой Ларисы Кимовны, Мункуевой Октябрины Очировны, Чимитовой Долгор Чимитдоржиевны, Халзанова Баира Дугаровича
2. Контроль   за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                Ж.Д.Иванов.

ГРАФИК дежурства  в выходные и праздничные дни
с 01.05.2020 г. по 05.05.2020 г. и с 9 мая по 11 мая 2020 г.
по МО СП «Хошун-Узурское»
	№
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	с 01.05.2020 г. по 05.05.2020 г.

	Заведующая сельской библиотекой
	Мункуева О.О.
	01.05.2020
	89834340966

	Специалист МО СП «Хошун - Узурское
	Ринчинова Д.В
	02.05.2020
	89149851284

	Бухгалтер МО СП «Хошун - Узурское»
	Гомбожапова Л.Б
	03.05.2020
	89243931662

	Специалист МО СП «Хошун - Узурское»
	Ринчинова Д.В
	04.05.2020
	89149851284

	Глава МО СП «Хошун-Узурское»
	Иванов Ж.Д.
	05.05.2020
	89246583682

	с 9 мая по 11мая 2020 г.

	Заведующая сельской библиотекой
	Мункуева О.О
	09.05.2020
	89834340966

	Специалист  МО СП «Хошун-Узурское»
	Омбоева Л.К
	10.05.2020
	89148308239

	Специалист  МО СП «Хошун-Узурское»
	Омбоева Л.К
	11.05.2020
	89148308239

Контактные телефоны  патрульной и патрульно – маневренной группы:

1. Глава поселения  Иванов Жаргал Дамбиевич-  89246583682
2. Гетманцев  Денис Владимирович     8983536842
3.  Дамбиев Николай Бальжирович. 89243579322
4.   Дугаржапов   Жаргал Баясхаланович –   89834585663
5. Ракшеев  Баир Цыбикович  – 89025320113
6. Янданов Эдуард  Сандыкович   89149863802
7. Родионов Евгений Ильич 89085942140

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.